
Pagina : 1
Spirit Advocaten Tijdbesteding per tijdschrijfgroep Datum : 22-02-2016

Regentesselaan 2 Dossier : SA0008 - WAKKER EEMNES B.V. / FMT

3818 HJ Amersfoort Faillissement : 16/15/504 F.   Verslag : 4

Verslagnummer : 4

Declaratieperiode : 20-01-2016 t/m 21-02-2016

Curator : Dhr. mr. R. Dufour

Nummer faillissement : 16/15/504 F.

Naam faillissement : WAKKER EEMNES B.V. / FMT

Rechter-commissaris : Mw. mr. D.M. Staal

Rechtbank : Rechtbank Midden-Nederland, Locatie Utrecht

Tijdschrijfgroep Subtotaal Verslagperiode Totaal

F1 Inventarisatie  12:05  0:05  12:10

F2 Personeel  1:33 -   1:33

F3 Activa  3:01 -   3:01

F4 Debiteuren  1:12  0:30  1:42

F5 Bank - Zekerheden  2:34  1:59  4:33

F6 Doortstart - Voortzetting  0:16 -   0:16

F7 Rechtmatigheid - Procedures  4:31  3:41  8:12

F8 Crediteuren  5:58  2:38  8:36

F9 Rechtbank  6:22  4:12  10:34

TOTAAL  37:32  13:05  50:37



Pagina : 2
Spirit Advocaten Urenspecificatie per tijdschrijfgroep Datum : 22-02-2016

Regentesselaan 2 Dossier : SA0008 - WAKKER EEMNES B.V. / FMT

3818 HJ Amersfoort Faillissement : 16/15/504 F.   Verslag : 4

Datum Login Declarant Werksoort Omschrijving Tijd

F1 Inventarisatie

11-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F1 Inventarisatie  0:05

nota interpolis

credit nota en factuur vergelijken

Subtotaal:  0:05

Martens, mevrouw mr. L.  0:05

Totaal per declarant voor tijdschrijfgroep Inventarisatie  0:05

F4 Debiteuren

22-1-2016 lm Mw. mr. L. Martens F4 Debiteuren  0:06

credit saldo Koninklijke Horeca

26-1-2016 lm Mw. mr. L. Martens F4 Debiteuren  0:06

mail v nieuwe huurder meterstanden

mail a Eneco meterstanden ivm eindafr

en creditnota

8-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F4 Debiteuren  0:06

brf a Interpolis

ivm creditnota

15-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F4 Debiteuren  0:06

mail v Interpolis

mail a Interpolis ivm premierest

17-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F4 Debiteuren  0:06

mail v Interpolis inzake verrekening

Subtotaal:  0:30

Martens, mevrouw mr. L.  0:30

Totaal per declarant voor tijdschrijfgroep Debiteuren  0:30

F5 Bank - Zekerheden

21-1-2016 lvd Mw. L.S. van Driel F5 Bank - Zekerheden  0:10

recap bijw

11-2-2016 lvd Mw. L.S. van Driel F5 Bank - Zekerheden  0:10

betaling en recap bijw

12-2-2016 lvd Mw. L.S. van Driel F5 Bank - Zekerheden  0:35

telef Interpolis en Rabo Amersfoort+mail 

opvragen afroming, bankmutaties en

restitutie Interpolis

19-2-2016 lvd Mw. L.S. van Driel F5 Bank - Zekerheden  0:05

check bank afgeroomd

Subtotaal:  1:00

11-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F5 Bank - Zekerheden  0:05

controleer doorstorten wakker eemnes

rabobank

17-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F5 Bank - Zekerheden  0:10

tel v Rabobank

17-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F5 Bank - Zekerheden  0:05

mail v/a Thomas Eevers



Pagina : 3
Spirit Advocaten Urenspecificatie per tijdschrijfgroep Datum : 22-02-2016

Regentesselaan 2 Dossier : SA0008 - WAKKER EEMNES B.V. / FMT

3818 HJ Amersfoort Faillissement : 16/15/504 F.   Verslag : 4

Datum Login Declarant Werksoort Omschrijving Tijd

downloaden afschriften

17-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F5 Bank - Zekerheden  0:05

mail v/a Evers inz verificatie

code

17-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F5 Bank - Zekerheden  0:20

mail v/a bank inzake creditsaldo

en betalingen

17-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F5 Bank - Zekerheden  0:05

downloaden bankafschriften

M Safe

19-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F5 Bank - Zekerheden  0:06

mail a Rabobank inz doorstorting

19-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F5 Bank - Zekerheden  0:03

mail v Rabobank, agenderen

Subtotaal:  0:59

Martens, mevrouw mr. L.  0:59

Driel, mevrouw L.S. van  1:00

Totaal per declarant voor tijdschrijfgroep Bank - Zekerheden  1:59

F7 Rechtmatigheid - Procedures

25-1-2016 rd Dhr. mr. R. Dufour F7 Rechtmatigheid - Procedures  0:05

aanpassen bericht RC

9-2-2016 rd Dhr. mr. R. Dufour F7 Rechtmatigheid - Procedures  0:10

rechtmatigheidsonderzoek

(summier)

9-2-2016 rd Dhr. mr. R. Dufour F7 Rechtmatigheid - Procedures  0:10

tel a UWV inz

rechtmatigheidsonderzoek

Subtotaal:  0:25

20-1-2016 lm Mw. mr. L. Martens F7 Rechtmatigheid - Procedures  1:30

bestuderen bankafschriften

2015

25-1-2016 lm Mw. mr. L. Martens F7 Rechtmatigheid - Procedures  0:15

mail a Volle (verhaalsmogelijkheden)

controle dossier en KvK voor contactgegevens

Festen

25-1-2016 lm Mw. mr. L. Martens F7 Rechtmatigheid - Procedures  0:25

brf a Festen (aanleveren administratie

incl lijst aan te leveren administratie)

26-1-2016 lm Mw. mr. L. Martens F7 Rechtmatigheid - Procedures  0:10

hans festen (adres controleren in KvK

+ brf a Festen def maken)

27-1-2016 lm Mw. mr. L. Martens F7 Rechtmatigheid - Procedures  0:06

mail v/a Festen

administratie

28-1-2016 lm Mw. mr. L. Martens F7 Rechtmatigheid - Procedures  0:05

tel a dhr De Graaf van



Pagina : 4
Spirit Advocaten Urenspecificatie per tijdschrijfgroep Datum : 22-02-2016

Regentesselaan 2 Dossier : SA0008 - WAKKER EEMNES B.V. / FMT

3818 HJ Amersfoort Faillissement : 16/15/504 F.   Verslag : 4

Datum Login Declarant Werksoort Omschrijving Tijd

Adrie Hoogland ivm ontbrekende

adm

28-1-2016 lm Mw. mr. L. Martens F7 Rechtmatigheid - Procedures  0:10

mail a Hoogland

aanleveren administratie

28-1-2016 lm Mw. mr. L. Martens F7 Rechtmatigheid - Procedures  0:05

mail v Festen

8-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F7 Rechtmatigheid - Procedures  0:05

controleer reactie Hoogland nalv verzoek

adm aanleveren + agenderen voor 12 feb.

8-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F7 Rechtmatigheid - Procedures  0:10

mail v/a bel. dienst, controleer

ingediende vorderingen (+ controleer

evt. recente ingediende vorderingen, nog niet 

op lijst)

9-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F7 Rechtmatigheid - Procedures  0:05

leenhouts kadaster

17-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F7 Rechtmatigheid - Procedures  0:10

controle bankafschriften na datum fmt

Subtotaal:  3:16

Martens, mevrouw mr. L.  3:16

Dufour, de heer mr. R.  0:25

Totaal per declarant voor tijdschrijfgroep Rechtmatigheid - Procedures  3:41

F8 Crediteuren

21-1-2016 lvd Mw. L.S. van Driel F8 Crediteuren  0:20

noteren en check facturen (deels na datum) V 

Loenen, KHN en Athlon

2-2-2016 lvd Mw. L.S. van Driel F8 Crediteuren  0:10

mail Eneco opvragen onderligg facturen

4-2-2016 lvd Mw. L.S. van Driel F8 Crediteuren  0:05

mail BD verslag 3

11-2-2016 lvd Mw. L.S. van Driel F8 Crediteuren  0:35

noteren vord Eneco en Timmers met erk brf, 

fiscale vord aanpassen, zoek

stukken Revis ivm mogelijke boedelvord, TFV 

aanpassen

12-2-2016 lvd Mw. L.S. van Driel F8 Crediteuren  0:10

telef Revis, mw J Pots inz evt boedelvord huur

Subtotaal:  1:20

2-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F8 Crediteuren  0:06

indiening Eneco, controle

meterstanden en correspondentie

3-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F8 Crediteuren  0:03

facturen via postblokkade:

Lindorff & Cannock Chase

verzamelen ivm kennisgeving

8-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F8 Crediteuren  0:08



Pagina : 5
Spirit Advocaten Urenspecificatie per tijdschrijfgroep Datum : 22-02-2016

Regentesselaan 2 Dossier : SA0008 - WAKKER EEMNES B.V. / FMT

3818 HJ Amersfoort Faillissement : 16/15/504 F.   Verslag : 4

Datum Login Declarant Werksoort Omschrijving Tijd

mail van Van Beek

Wakker Eemnes

mail a Van Beek

9-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F8 Crediteuren  0:10

afwikkeling wakker eemnes

UWV - (verhaalsonderzoek/

hoogland festen + corespondentie BD

11-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F8 Crediteuren  0:25

brf a boedel-, preferente

en concurrente schuldeisers

11-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F8 Crediteuren  0:10

controleer crediteurenlijsten en

financieel verslag aanpassen

12-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F8 Crediteuren  0:10

afwikkeling (fin verslag laatste

check en lijsten check)

17-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F8 Crediteuren  0:06

`aanpassen fin verslag ivm

boedelbtw

Subtotaal:  1:18

Martens, mevrouw mr. L.  1:18

Driel, mevrouw L.S. van  1:20

Totaal per declarant voor tijdschrijfgroep Crediteuren  2:38

F9 Rechtbank

22-1-2016 rd Dhr. mr. R. Dufour F9 Rechtbank  0:10

aanpassen brf RC

22-1-2016 rd Dhr. mr. R. Dufour F9 Rechtbank  0:10

aanpassen verslag

Subtotaal:  0:20

21-1-2016 lvd Mw. L.S. van Driel F9 Rechtbank  0:15

verslag 3 aanvullen

22-1-2016 lvd Mw. L.S. van Driel F9 Rechtbank  0:25

TFV met bijlagen klaar zetten voor verslag 3 en 

uitdoen per DDI

Subtotaal:  0:40

20-1-2016 lm Mw. mr. L. Martens F9 Rechtbank  0:40

verslag 3

22-1-2016 lm Mw. mr. L. Martens F9 Rechtbank  0:45

fax a RC toelichting

+ plan van aanpak

25-1-2016 lm Mw. mr. L. Martens F9 Rechtbank  0:05

bericht aan RC def maken

en verzenden via digitaal dossier

29-1-2016 lm Mw. mr. L. Martens F9 Rechtbank  0:06

verslag 3 publicatie in digitaal

dossier (ivm fout)

29-1-2016 lm Mw. mr. L. Martens F9 Rechtbank  0:06



Pagina : 6
Spirit Advocaten Urenspecificatie per tijdschrijfgroep Datum : 22-02-2016

Regentesselaan 2 Dossier : SA0008 - WAKKER EEMNES B.V. / FMT

3818 HJ Amersfoort Faillissement : 16/15/504 F.   Verslag : 4

Datum Login Declarant Werksoort Omschrijving Tijd

bericht aan RC

verslag 3 publicatie

3-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F9 Rechtbank  0:05

bericht RC administratie

9-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F9 Rechtbank  0:40

bericht aan RC update

fmt

11-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F9 Rechtbank  0:25

eindverslag

12-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F9 Rechtbank  0:05

eindverslag aanvullen

19-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F9 Rechtbank  0:05

aanvullen eindverslag

19-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F9 Rechtbank  0:05

brf RC update def maken

19-2-2016 lm Mw. mr. L. Martens F9 Rechtbank  0:05

brf rc afwikkeling aanvullen

Subtotaal:  3:12

Martens, mevrouw mr. L.  3:12

Driel, mevrouw L.S. van  0:40

Dufour, de heer mr. R.  0:20

Totaal per declarant voor tijdschrijfgroep Rechtbank  4:12



Pagina : 7
Spirit Advocaten Tijdbesteding per declarant Datum : 22-02-2016

Regentesselaan 2 Dossier : SA0008 - WAKKER EEMNES B.V. / FMT

3818 HJ Amersfoort Faillissement : 16/15/504 F.   Verslag : 4

Login Declarant Subtotaal Verslagperiode Totaal

ag Mw. mr. A.P.G. Gielen  0:07 -   0:07

bd Mw. mr. B. Drenth  10:30 -   10:30

lm Mw. mr. L. Martens  7:22  9:20  16:42

lvd Mw. L.S. van Driel  8:20  3:00  11:20

rd Dhr. mr. R. Dufour  11:08  0:45  11:53

rj Dhr. mr. R.A. Jaarsma  0:05 -   0:05

TOTAAL  37:32  13:05  50:37


